Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

 «Образовательный центр № 1 имени Героя Советского Союза К. А. Рябова

г. Вольска Саратовской области»

ПРИКАЗ

От 19.09.2023 года                                                                                                                  № 47

О проведении диагностики первичного выбора экзаменов обучающихся 9, 11 классов

МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпуса 1,2,3,4) для сдачи на

государственной итоговой аттестации в 2024 году.

 В целях обеспечения организованной подготовки и участия выпускников 9,11

классов МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпуса 1,2,3,4) в

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Школьным координаторам ГИА (корпус 1 - Молоканова Е. Ю., корпус 2 –

Чекалина О. К., корпус – 3 – Шилина Т. А., корпус 4 – Маринина О. В., Федорова

О. В.) до 22.09.2023 г. провести в 9, 11 классах диагностику первичного выбора

экзаменов для сдачи на государственной итоговой аттестации в 2024 году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ

 «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области»                                                       Н. А. Нагайчук

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф. И. О. учителя Подпись Дата

1.  Молоканова Е. Ю.  19.09.2023

2.  Чекалина О. К.  19.09.2023

3.  Шилина Т. А.  19.09.2023

4.  Маринина О. В.  19.09.2023

5.  Федорова О. В.  19.09.2023

		2023-10-12T21:01:33+0400
	МАОУ "Образовательный центр №1г.Вольска"